
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийом незавершеного будівництвом складського комплексу 
хімічно небезпечних засобів захисту рослин, розташованого на 

території Ширяївського району,  із комунальної власності 
територіальної громади села Малігонівка Ширяївського району до 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області

Відповідно  до  частини  2  статті  43,  статті  60  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, керуючись положеннями Закону України 
“Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності”, 
враховуючи  рішення  Малігонівської  сільської  ради  Ширяївського  району  
від 26 грудня 2007 р. № 61-V, протокольне рішення наради від 20 грудня 2007 
року  щодо  визначення  власника  та  подальшої  майнової  належності  й 
утримання  складу  хімічно-небезпечних  засобів  захисту  рослин,  пропозиції 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних 
громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти  незавершений  будівництвом  складський  комплекс 
хімічно  небезпечних  засобів  захисту  рослин,  розташований  на  території 
Ширяївського району,  із комунальної власності територіальної громади села 
Малігонівка Ширяївського району до спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області.

2. Утворити комісію з питань передачі  незавершеного будівництвом 
складського комплексу та затвердити її склад згідно з додатком.

3. Доручити  комісії  з  питань  передачі  незавершеного  будівництвом 
складського  комплексу  в  місячний  термін  здійснити  приймання-передачу 
зазначеного об’єкта згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.



4.  Балансоутримувачем  зазначеного  незавершеного  будівництвом 
складського комплексу визнати комунальне підприємство «Облтрансбуд».

5.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 498-V



Додаток 
до  рішення  обласної  ради 
від  29  лютого  2008  року 
№ 498-V

СКЛАД  КОМІСІЇ
з питань передачі незавершеного будівництвом складського комплексу 

хімічно небезпечних засобів захисту рослин  із комунальної власності 
територіальної громади села Малігонівка Ширяївського району до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області

Смоленський 
Євгеній Васильович

- начальник управління з питань 
природокористування апарату обласної ради, 
голова комісії

Дорошенко 
Анатолій Іванович

- перший заступник начальника управління 
обласної ради з майнових відносин, заступник 
голови комісії

Довбенко 
Ганна Альбертівна

- заступник начальника відділу обліку та аналізу 
ефективності використання майна управління 
обласної ради з майнових відносин, секретар 
комісії

Члени комісії:

Борянський 
Віталій Дмитрович

- голова правління ВАТ «Одесаагрохімія» 

Дрьомов 
Микола Іванович

-  заступник  начальника  управління  з  питань 
природокористування апарату обласної ради 

Дювенжі 
Федір Степанович

-  тимчасово  виконуючий  обов’язки  директора 
комунального підприємства «Облтрансбуд»

Жаданова 
Людмила Іванівна

-  голова  Ширяївської  районної  державної 
адміністрації 

Міхєєв 
Олександр Миколайович

- начальник управління з питань надзвичайних 
ситуацій  та  у  справах  захисту  населення  від 
наслідків  Чорнобильської  катастрофи 
облдержадміністрації

Примак 
Віталій Олександрович

-  начальник  Державного  управління  охорони 
навколишнього  природного  середовища  в 
Одеській області 



Погорєлов 
Віктор Іванович

- голова Ширяївської районної ради 

Ясницька 
Любов Іванівна

-  Малігонівський     сільський     голова 
Ширяївського району 


	Р І Ш Е Н Н Я
	СКЛАД КОМІСІЇ

